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Kurumlar, kullanıcı eğilimleri ve potansiyellerini belirlemek içinVetis’in sağladığı gelimi istatistik kabiliyetleri ile verdiklerihizmetlerin analizlerini kolayca yapabilirler.



Vetis LDAP, Microsoft Azure ve Google gibi kullanıcıkontrol sistemleri ile uyumludur. Böylece tümüyelikleriniz tek sifre (SSO) üzerinden yönetilir.
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VETIS’le veritabanlarına bağlanmak isteyen araştırmacılar; VETIS Anasayfası üzerinde bulunan “Sisteme Giriş Yap/Kayıt Ol” butonuna basıldıktan sonra TEK ŞİFREkullanılıyorsa kurum  tarafından verilen kullanıcı adı ve şifre girilerek “Oturum Aç” butonuna basılır. TEK ŞİFRE kullanılmıyorsa "Kayıt Ol" butonuna basılarak ilgili alanlar doldurulup VETİS’i kullanmak için kullanıcıkaydı oluşturulur. ***Kayıt esnasında talep edilen e-Posta muhakkak kurumsal olmak zorundadır. Aksi halde kayıt işlemiyapılamayacaktır.Kayıt esnasında girilen Cep Telefon Numarasına giriş için gerekli bilgiler, Kurumsal E-Posta’ya ise giriş bilgileri ve Aktivasyon Linki sistem tarafından gönderilecektir.***Aktivasyon Linkine tıklamayan kullanıcılar sisteme giriş yapamayacaktır. Hesap aktive edildikten sonra araştırmacı kendisine sistem tarafından gönderilen bilgilerle sisteme girişyapabilir.Sistem tarafından gönderilen bilgilerle sisteme giriş yaptıktan sonra kurum tarafından erişime açılmış olan veritabanlarına istediğiniz yerden erişim sağlanabilir.Ekranda görüntülenen veritabanları VETİS Admin panel üzerinden aktif edilmiş (erişime açılmış)veritabanlarıdır. Bu veritabanlarını kullanmak için herhangi bir eklentiye ve ayara ihtiyaç duyulmamaktadır. Ayrıca açılan ekranınüst kısmında aşağıdaki �ltreleri  kullanarak araştırmak istediğiniz veritabanları listesini de daraltabilirsiniz.a- Veritabanının türüne göre (Bibliyogra�k, e-Kitap, e-Dergi gibi)b- A-Z veritabanı adına göre,c- Veritabanı sağlama şekline göre,Veritabanını kullanmak için “Erişim için Tıklayınız” butonuna tıklandıktan sonra veritabanı yeni penceredeaçılacak ve kullanımınıza hazır olacaktır.VETIS admin panelinden admin panel yetkisi olan personel dilediği veritabanını Aktif/Pasif yapabilmektedir.Veritabanlarının kullanım süresinin başlangıç ve bitiş tarihlerini admin panel üzerinden girerek deneme,abone veritabanlarınızın abonelik veya deneme bitiş gününü sizin yerinize sistem takip ederek günü geldiğindeilgili veritabanını pasife almaktadır.Herhangi bir veritabanına bağlandığınızda o veritabanının yasal olarak hangi kuruma ait olduğu bilgisinigörebilirsiniz.



Keşif aracı entegrasyonu ileonlarca veritabanını aynı anda tarama imkanı.
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